

Ab Fiber ApS

Drenderupvej 21
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2020

Lars Høgsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ab Fiber ApS
Drenderupvej 21
6580 Vamdrup

CVR-nr: 13074208

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i handel med glasfiber, polyester og hærdningsmidler.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 15.879 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		850.270	1.023.778
Personaleomkostninger		-811.986	-835.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.126	-8.126
Resultat af ordinær primær drift		30.158	179.758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.774	45.941
Andre finansielle indtægter			421
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-50.942	-23.042
Andre finansielle omkostninger			54.639
Ordinært resultat før skat		23.990	148.439
Skat af årets resultat		-8.111	-26.878
Årets resultat		15.879	121.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.879	121.561
I alt		15.879	121.561

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.068	14.194
Materielle anlægsaktiver i alt		6.068	14.194
Anlægsaktiver i alt		6.068	14.194
Råvarer og hjælpematerialer		1.118.665	1.284.491
Varebeholdninger i alt		1.118.665	1.284.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		789.278	551.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.381.615	1.146.591
Tilgodehavende skat		2.697	2.250
Tilgodehavender i alt		2.173.590	1.699.871
Likvide beholdninger		329.609	8.968
Omsætningsaktiver i alt		3.621.864	2.993.330
Aktiver i alt		3.627.932	3.007.524

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		202.000	202.000
Overført resultat		759.554	743.676
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		961.554	945.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.001.347	718.203	718.203
Skyldig selskabsskat	8.558	29.128	29.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	685.762	437.652	437.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	970.711	876.865	876.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.666.378	2.061.848
Gældsforpligtelser i alt		2.666.378	2.061.848
Passiver i alt		3.627.932	3.007.524

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en restløbetid på 33 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2